Código Civil y  Comercial*

Subtotal

294.417,78 

IIBB Percepción

31.918,57 

IVA Inscripto

61.827,73 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

388.164,08 

Vencimiento

14.02.2026

Pesos: TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO CON OCHO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35525070386803 Fecha Vto.: 15.01.2026